KURŞUN ASİT AKÜLER
Tüm özellikler bildirim olmaksızın Biensis tarafından değiştirilebilir.
Güvenilir enerji depolama çözümleri sunan
kurşun asit aküler, UPS sistemlerinden acil
aydınlatmaya kadar geniş bir kullanım alanına
sahiptir. Uzun ömürlü, bakımı kolay ve yüksek
performanslı yapısıyla öne çıkar.
Model Rated
Voltage (V)
W15min
(1.67V/cell)
20hr
(1.75V/cell)
Length
(mm)
Width
(mm)
Height
(mm)
TH
(mm)
Weight
(kg)
Terminal
Type
BB6-22W 6 22 7 150 34 94 100 1 T1/T2
BB6-24W 6 24 7 150 34 94 100 1,07 T1/T2
BB12-19W 12 19 5,5 151 51 93 99 1,75 T1/T2
BB12-22W 12 22 7 151 65 93,5 99,5 1,82 T1/T2
BB12-24W 12 24 7 151 65 93,5 99,5 2,13 T1/T2
BB12-26W 12 26 7 151 65 93,5 99,5 2,17 T1/T2
BB12-28W 12 28 7,5 151 65 93,5 99,5 2,24 T1/T2
B12-32W 12 32 8 151 65 93,5 99,5 2,31 T1/T2
BB12-34W 12 34 8 151 65 93,5 99,5 2,35 T1/T2
BB12-36W 12 36 9 151 65 93,5 99,5 2,46 T1/T2
BB12-40W 12 40 12 151 98 95 101 3,38 T1/T2
BB12-42W 12 42 12 151 98 95 101 3,48 T1/T2
BB12-50W 12 50 14 151 98 95 101 3,58 T1/T2